Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za oprávněni užívat předmět nájmu nájemné, které se skládá
z nájemného za předmětné prostory a předmětný pozemek.

2. Nájemce se zavazuje platit pronajimateli nájemné v následující výši:

nájemné za předmětné prostory ve výši 449.092,09 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc
devadesát dva korun českých, 09 haléřů) ročně, tj. 37.424,34 Kč měsíčně

nájemné za předmětný pozemek ve výši 55.563,07 Kč (slovy: padesát pět tisíc pět set šedesát
tři korun českých 07 haléřů) ročně, tj. 4.630,25 Kč měsíčně

3. Uvedená výše nájemného představuje základ daně z přidané hodnoty (dále také jen „DPH") a

dohodnuté nájemné bude o příslušnou sazbu DPH navýšeno. Součástí této smlouvy jako její Příloha č.
2 je Splátkový kalendář, který je dle § 31 zákona č.

[...]

předání předmětu nájmu, se bude podílet na výše uvedených opravách a rekonstrukcích v hodnotě
nejméně 1.000.000,- Kč bez DPH.

Článek XI.

Zvláštní ustanovení o kauci

1. Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli do deseti dnů ode dne uzavření této smlouvy pro případ

vzniku škody na předmětu nájmu peněžní částku - kauci - ve výši 85.000,- Kč (slovy: osmdesát pět
tisíc korun českých), a to na tento bankovní účet:

■ číslo účtu
■ vedený u Československé obchodní banky, a.s., pobočka Opava
■ variabilní symbol: 9333 tfZt $5 VQQOGfe

2. Důsledkem skutečnosti, že nájemce nezaplatí pronajímateli kauci ve výše uvedené ihůtě, je jednak